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w dniach 25-27 kwietnia w Poznaniu  
odbędą się Międzynarodowe Targi Instalacyjne. 
weźmie w nich udział wielu wystawców, 
a przez trzy dni goście będą mieli okazję 
zapoznać się z najnowszymi trendami  
w świecie instalacji. Jedną z firm, która będzie 
prezentować swoje rozwiązania jest KESSEL, 
uznany producent odwodnień.

Przepompownia Aqualift F Basic

Zawór przeciwzalewowy Staufix FKA

KESSEL na targach InStaLacJE 2022
O prezentowanych rozwiązaniach i promocji dla instalatorów

http://www.instalreporter.pl
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Zakres tematyczny tegorocznych targów jest sze-
roki, ale wielu wystawców skupiać się będzie na 
ekologicznych rozwiązaniach, takich jak odzysk 
ciepła czy fotowoltaika. Także organizatorzy przy-

wiązują dużą wagę do zmniejszania wpływu na 
środowisko – organizują Akcję Autokarową, dzięki 
której uczestnicy mogą przyjechać na targi auto-
karami. w trakcie odbędzie się wiele ciekawych 
wydarzeń dla instalatorów i nie tylko.
wielu nowości można spodziewać się w ob-
szarze technologii sanitarnych. Jednym z wy-
stawców będzie firma KESSEL specjalizująca się  
w produkcji odwodnień, przepompowni czy zawo-
rów przeciwzalewowych. Będzie prezentować się  
na stoisku 17 w pawilonie 5 – na powierzchni 
35 m2 stanie mobilna przyczepka ekspozycyjna, 
w której goście będą mieli okazję zapoznać się  
z najnowszymi trendami w dziedzinie odwodnień 
z zakresu małej infrastruktury do odprowadza-
nia przydomowych ścieków.
Przedstawiciele firmy przygotowali bogatą ofer-
tę urządzeń małej infrastruktury, czyli przydomo-
wych przepompowni i urządzeń do ochrony prze-
ciwzalewowej. Zwiedzający zapoznają się m.in.  
z zasadą działania niewielkiej przepompowni typu 
Plug&Play, takiej jak Aqualift F/S Basic. Dostępna 
jest ona w wersjach do zabudowy wewnątrz i na 
zewnątrz domu. w zależności od modelu nada-
je się do ścieków szarych (S) i czarnych (F). Urzą-
dzenie wykonano z wysokiej jakości tworzywa 
sztucznego, co zapewnia odporność na korozję 
oraz niewielką wagę.
– Cieszymy się, że możemy uczestniczyć w targach 
INSTALACJE 2022 – mówi Daniel Bogutyn, spe-
cjalista ds. marketingu w firmie Kessel. – Oprócz 
szerokiego wybory przepompowni, na naszej eks-
pozycji będzie można także zapoznać się z no-
woczesnymi urządzeniami przeciwzalewowymi.  
W obliczu coraz gwałtowniejszych nawalnych desz-
czy stale rośnie znaczenie zabezpieczenia domu 
przed przepływem zwrotnym. Nasi eksperci przez 
trzy dni będą do dyspozycji dla wszystkich zainte-
resowanych i wyjaśnią m.in. czym jest i jak działa 
pętla przeciwzalewowa.

Zamontowany system małej 
infrastruktury kEssEL  
to gwarantowana PrEMia  
dLa instaLatora

Na rynku widać coraz większe zainteresowa-
nie przepompowniami wewnętrznymi wśród 
klientów indywidualnych, ale przede wszyst-
kim instalatorów. Doceniają oni ich kompakto-
wość, łatwość montażu i intuicyjność obsługi.
Firma KESSEL przygotowała specjalną akcję 
premiową, ukierunkowaną na ofertę urządzeń 
kompaktowych, a więc wielkością dopasowa-
nych głównie do potrzeb domów, niewielkich 
firm, czy punktów usługowych, np. gastro-
nomicznych. Zaliczają się do nich m.in. małe 
przepompownie do instalacji podposadzko-
wej (oraz wolnostojące), separatory, zawory 
przeciwzalewowe z pompą Pumpfix F i wiele 
innych produktów.

Każdy instalator, który spełni warunki pro-
mocji, otrzyma specjalną premię pieniężną! 
Program premiowy, dotyczący systemów małej 
infrastruktury KESSEL, ma jasne zasady, które są 
bardzo korzystne dla instalatorów:
1. Zakup objęty promocją produkt
2. Zamontuj go
3. wyślij Nam zgłoszenie 
4. Ciesz się premią :)
Promocja trwa w okresie 01.03.2022-31.10.2022 r.
więcej szczegółów znaleźć można pod adresem 
www.kessel.pl/promocja
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